

ZMLUVA O DIELO

č. ZoD/ 21 / 2011

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov, na zhotovenie diela „**Dodávka a montáž keramických obkladov a dlažieb**“
v objekte objednávateľa Dohnalova v Bratislave

Zmluvné strany:

- 1. Objednávateľ:** **Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.**
sídlo: Palisády 31, 811 06 Bratislava
zastúpený : Ing. Július Papán - predseda predstavenstva
Mgr. Gabriela Korčáková - člen predstavenstva
IČO: 35 822 163
IČ DPH: SK2021595378
bankové spojenie:
číslo účtu:
spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sa,
vložka č.: 2834/B
- (ďalej len „objednávateľ“)

a

- 2. Zhotoviteľ:** **DEKTER, s.r.o.**
sídlo: Bakošova 24, 841 03 Bratislava
zastúpený: Robert Chmola - konateľ
bankové spojenie.:
číslo účtu:
IČO: 36 843 423
IČ DPH: SK2022458075
spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro,
vložka č.: 48244/B
- (ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok 1 Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje na svoje náklady, na vlastné nebezpečenstvo a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve vykonať dielo „Dodávka a montáž keramických obkladov a dlažieb“ v objekte na Dohnalovej ul. č. 1 v Bratislave vo vlastníctve objednávateľa v súlade s cenovou ponukou, ktorá je súčasťou krycieho listu (príloha č. 1 tejto zmluvy).
2. Vykonanie diela v objekte objednávateľa Dohnalova 1 v Bratislave sa zhotoviteľ zaväzuje vykonať na základe konkrétnej objednávateľom vystavenej výzvy k zahájeniu prác.
3. Objednávateľ sa zaväzuje dielo, po jeho riadnom zhotovení a za podmienok uvedených v článku 5 od zhotoviteľa prevziať a v súlade s ustanoveniami článku 3 a 4 zaplatiť zhotoviteľovi cenu za jeho zhotovenie.

Článok 2 **Čas plnenia**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s realizáciou diela podľa čl. 1 ods. 1 tejto zmluvy najneskôr do 10 pracovných dní odo dňa zaslania písomnej výzvy objednávateľa (fax, list, e - mail) k zahájeniu prác. Ak zhotoviteľ nenastúpi na výkon prác ani do 7 dní po uvedenom termíne zahájenia prác, je objednávateľ oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy o dielo.
2. Bez písomnej výzvy objednávateľa k zahájeniu prác nie je zhotoviteľ povinný plniť podľa tejto zmluvy a taktiež nie je oprávnený domáhať sa výkonu prác podľa tejto zmluvy. Čas plnenia je určený v prospech objednávateľa.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať a odovzdať objednávateľovi dielo riadne zhotovené za podmienok dohodnutých v tejto zmluve najneskôr do 30 pracovných dní odo dňa doručenia výzvy vystavenej objednávateľom.
4. Ak zhotoviteľ riadne nedokončí dielo v termíne dohodnutom v ods. 3 tohto článku, ani v dodatočnej lehote, ktorá bola písomne stanovená objednávateľom, je tento oprávnený nechať vykonať tieto práce treťou osobou na náklady, riziko a nebezpečenstvo zhotoviteľa.
5. Objávateľ sa zaväzuje poskytnúť pri realizácii predmetu plnenia zhotoviteľovi maximálnu súčinnosť.

Článok 3 **Cena za dielo**

1. Za zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté dielo, riadne zhotovené podľa cenovej ponuky zhotoviteľa zo dňa 05. júna 2011 a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve, zaplatí objednávateľ v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov zhotoviteľovi maximálnu cenu, dohodnutú podľa ust. § 546 ods. 1 zákona č. 513/1991 Z. z. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, na základe zhotoviteľom predloženej cenovej ponuky nasledujúcu sumu:

| | |
|------------------------------|--------------|
| Celkové náklady bez DPH..... | 19.911,- EUR |
| DPH 20% | 3.982,28 EUR |

Celková cena spolu s DPH 23.893,07 EUR

slovom: dvadsať tri tisíc osem sto deväťdesiat tri euro a sedem centov

V cene zhotovenia diela sú obsiahnuté všetky náklady zhotoviteľa súvisiace s realizáciou diela vrátane dopravy, dodania, montáže, odvozu a likvidácie vzniknutého odpadu.

2. Cena dojednaná v odseku 1 tohto článku je cena maximálna, ktorá zahŕňa všetky náklady, spojené s predmetom plnenia až do doby konečného odovzdania celého diela a je cenou konečnou a pevnou. Uvedená cena nepodlieha inflácii, zmenám na základe úprav mzdových, materiálových alebo iných nákladov, ani úpravám z dôvodov zmien legislatívy.
3. Cenová ponuka podľa prílohy č. 1 je záväzná pre obe zmluvné strany po celú dobu platnosti tejto zmluvy.
4. V prípade, že sa počas vykonávania diela zistí, že niektoré práce nie je potrebné vykonať, zhotoviteľ sa zaväzuje znížiť cenu diela o tieto položky.
5. K zmene dohodnutej výšky ceny uvedenej v ods. 1 tohto článku môže dôjsť len v prípade písomne odsúhlasenej zmeny rozsahu predmetu plnenia objednávateľom, dokladovaným novým položkovitým rozpočtom prác, a to formou dodatku ku zmluve podpísaného oboma zmluvnými stranami.

Článok 4

Platobné podmienky

1. Objednávateľ sa zaväzuje za riadne zhotovený a odovzdaný predmet diela uhradiť konečnú faktúru vystavenú zhotoviteľom do 14 dní od jej doručenia objednávateľovi. Všetky fakturované práce a výkony musí zhotoviteľ preukázať a dokladovať súpisom vykonaných prác a rozpočtom odsúhlaseným objednávateľom.
2. Ak faktúra nebude obsahovať náležitosti určené všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo dohodnuté touto zmluvou, má objednávateľ právo vrátiť ju do termínu splatnosti zhotoviteľovi na prepracovanie. Oprávneným vrátením faktúry prestáva platiť pôvodná lehota splatnosti. Nová lehota splatnosti začína plynúť odo dňa doručenia novej faktúry objednávateľovi.
3. Zhotoviteľ je oprávnený predložiť objednávateľovi faktúru až po úspešnom ukončení preberacieho konania podľa tejto zmluvy.

Článok 5

Odobzдание diela

1. Zhotoviteľ vyzve na prevzatie diela objednávateľa písomne, najmenej 3 pracovné dni vopred.
2. O odovzdávaní diela bude spísaný preberací protokol podpísaný obidvoma zmluvnými stranami, z ktorého bude zrejmý stav diela v čase jeho prevzatia objednávateľom.
3. Zjavné vady diela, ktoré budú zrejmé pri odovzdaní, musí objednávateľ špecifikovať zhotoviteľovi v zápise o prevzatí.

Článok 6

Záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet diela podľa tejto zmluvy bude zhotovený podľa podmienok zmluvy, bude vyhotovený zo zodpovedajúcich materiálov, bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve, bude vyhotovený v kvalite zodpovedajúcej príslušným technickým normám a rozpočtu vzťahujúcemu sa na vykonanie diela ako celku.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela, ktoré má predmet v čase jeho odovzdania objednávateľovi a počas záručnej doby.
3. Záručná doba na predmet plnenia podľa tejto zmluvy je:
 - 24 mesiacov na dodaný materiál a súčiastky,
 - 24 mesiacov na práce a výkony.Záručná doba začína plynúť odo dňa protokolárneho odovzdania jednotlivého diela objednávateľovi.
4. V prípade, že pri protokolárnom odovzdávaní a preberaní diela objednávateľ zistí, že dielo má vady, ktoré bránia jeho riadnemu užívaniu, nie je povinný toto dielo prebrať a spíše so zhotoviteľom zápis, ktorý bude obsahovať zistené vady, lehoty a spôsob ich odstránenia.
5. V prípade ojedinelých drobných väd resp. nedorobkov sa zhotoviteľ zaväzuje na ich odstránenie do 3 dní odo dňa protokolárneho prevzatia objednávateľom.
6. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezodplatne a bezodkladne odstrániť zistené vady a nedorobky.
7. Objednávateľ je povinný reklamáciu väd a nedorobkov uplatniť písomnou formou (list, fax, e-mail) bezodkladne po zistení vady.

8. Zhotoviteľ je povinný do 3 dní od doručenia objednávateľovej reklamácie dostaviť sa na miesto závady a začať s odstraňovaním reklamovanej vady. Termín odstránenia konkrétnej vady stanoví objednávateľ po vzájomnom prerokovaní so zhotoviteľom. V prípade, že sa zhotoviteľ do 3 pracovných dní nedostaví na prerokovanie vady a neoznámí spôsob odstránenia reklamovanej vady, ktorá bola objednávateľom riadne uplatnená, alebo nedodrží termín odstránenia vady, zhotoviteľ sa zaväzuje zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 50,- EUR za každý deň omeškania.
9. V prípade, že zhotoviteľ neodstráni vady jednotlivého diela v termíne uvedenom v ods. 8 tohto článku alebo v inom dohodnutom termíne, objednávateľ je oprávnený odstrániť vady diela na náklady a nebezpečenstvo zhotoviteľa.
10. Ak sa v záručnej dobe vyskytnú na predmete plnenia vady, záručná doba sa predĺži o dobu, ktorá uplynie od písomného oznámenia nedostatkov zhotoviteľovi až do termínu ich úplného odstránenia. O ukončení práce na odstránení vady diela sa zhotoví písomný záznam, ktorý bude potvrdený oboma zmluvnými stranami a bude obsahovať špecifikáciu odstraňovanej závady, termín a spôsob odstránenia.

Článok 7

Škody

1. Ak zhotoviteľ v súvislosti so svojou činnosťou poškodí majetok tretích osôb, musí bez zbytočného odkladu uviesť veci do pôvodného stavu, prípadne nieť náklady, ktoré s tým súvisia, pričom zodpovedá za škodu v plnom rozsahu. Zhotoviteľ nesie zodpovednosť za nebezpečenstvo náhodnej skazy, rovnako ako aj za rozpracované a dokončené práce až do doby protokolárneho prevzatia celého predmetu diela objednávateľom.
2. Zhotoviteľ je povinný hlásiť akékoľvek škody a krádeže už zabudovaných dodávok a prác bez zbytočného odkladu objednávateľovi.

Článok 8

Podmienky vykonania diela

1. Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
2. Zariadenie, nástroje a pomôcky si zabezpečuje zhotoviteľ sám na vlastné náklady.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri vykonávaní diela bude v plnom rozsahu dodržiavať zásady bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a zásady požiarnej bezpečnosti.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri vykonávaní diela zachovávať čistotu a odpratávať si vytvorený odpad na vlastné náklady.
5. Zhotoviteľ vyhlasuje, že je oprávnený vykonávať činnosť podľa článku 1 tejto zmluvy a je pre ňu v plnom rozsahu náležite kvalifikovaný.
6. Zhotoviteľ musí pre svoje práce používať iba vhodný, bezvadný a plne funkčný materiál, diely, prvky, polotovary a hotové výrobky, zodpovedajúce, platným normám, ustanoveniam o bezpečnosti a predpokladanému alebo obvyklému spôsobu použitia a vykonávať práce kvalitne, podľa posledného stavu techniky a predpisov výrobcov pre manipuláciu, použitie a zabudovanie materiálov a dodávok.
7. Zhotoviteľ je zodpovedný za akékoľvek zničenie alebo poškodenie majetku, zranenia osôb a usmrtenie, ku ktorým dôjde v dôsledku porušenia jeho povinností počas alebo ako následok vykonávania prác v rámci tejto zmluvy.
8. Objávateľ umožní zhotoviteľovi prístup do objektov, nevyhnutne potrebný na vykonanie diela.

9. Objednávateľ má právo sledovať, či sa práce realizujú podľa dohodnutých podmienok. Na zistené nedostatky musí bez meškania zhotoviteľa upozorniť písomným, telefonickým alebo faxovým oznámením.
10. Zhotoviteľ výslovne prehlasuje že si každé miesto plnenia prezrel na vlastné oči a sú mu známe všetky skutočnosti, ktoré sú rozhodujúce pre vykonanie prác.

Článok 9 **Sankcie**

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných sankciách:

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri nedodržaní zmluvne dohodnutého termínu dokončenia každého jednotlivého diela uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z ceny diela s DPH za každý deň omeškania. Zhotoviteľ nie je povinný platiť zmluvnú pokutu v prípade, ak dôjde k omeškaniu z dôvodov na strane objednávateľa.
2. Objednávateľ sa zaväzuje, že pri omeškaní so zaplatením faktúry zaplatí zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky jednotlivého diela za každý deň omeškania.
3. Ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky jednotlivého diela v termínoch podľa článku 6 tejto zmluvy, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 50,- EUR za každý deň omeškania s odstránením každej jednotlivéj vady /nedorobku/.
4. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok druhej zmluvnej strany na náhradu škody.

Článok 10 **Odstúpenie od zmluvy a trvanie zmluvy**

1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade,
 - a) ak zhotoviteľ nedodrží dojednané termíny plnenia uvedené v tejto zmluve prípadne dohodnuté termíny plnenia v objednávke,
 - b) ak vyhotovuje dielo v rozpore s touto zmluvou alebo zákonom,
 - c) ak neodstráni chyby a vady diela ani v náhradnom termíne po objednávateľovom písomnom upozornení,
 - d) v prípade začatia konkurzného konania voči zhotoviteľovi alebo zamietnutia návrhu na vyhlásenie konkurzu pre nedostatok majetku.
2. Táto zmluva sa uzatvára na obdobie 2 rokov odo dňa jej podpísania oboma zmluvnými stranami. Po uplynutí tejto doby platnosť zmluvy zaniká.

Článok 11 **Záverečné ustanovenia**

1. Ostatné práva a povinnosti zmluvných strán neupravené touto rámcovou zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
2. Zhotoviteľ súhlasí s tým, že objednávateľ zverejní túto zmluvu a jej dodatky v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
3. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej prvého zverejnenia v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.

4. Túto zmluvu je možné meniť, príp. doplniť iba formou písomného dodatku k tejto zmluve, schváleného a podpísaného oboma zmluvnými stranami.
5. Zmluva je vyhotovená v štyroch originálnych vyhotoveniach, po dva pre každú zmluvnú stranu.
6. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že si túto zmluvu pred podpísaním riadne prečítali, že bola uzatvorená podľa ich vážnej a slobodnej vôle, vážne a zrozumiteľne, nie v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok
7. Ako prejav svojej vôle, potvrdzujú zmluvné strany túto zmluvu svojimi podpismi.
8. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:
 - príloha č. 1 – krycí list s cenovou ponukou prác zhotoviteľa,
 - príloha č. 2 rozpočet – súpis položiek.

V Bratislave dňa 20 JÚN 2011

Za objednávateľa:



.....
Ing. Július Papán
predseda predstavenstva SSDZ, a.s.

Za zhotoviteľa:



.....
Robert Chmola
konateľ DEKTER, s.r.o.



.....
Mgr. Gabriela Korčáková
člen predstavenstva SSDZ, a.s.



Predmet zákazky: Dodávka a montáž keramických obkladov a dlažieb

Kontaktné údaje uchádzača:

Názov firmy: **DEKTER, s.r.o.**
Adresa: Bakošova 24, 841 03 Bratislava 24
Kontaktná osoba: Robert Chmola
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IČO: 36 843 423
DIČ: 2022458075
IČ pre DPH: SK2022458075

Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I.
vložka: 48244/B

v oddieli: Sro

Tel.: 905 533 040
e-mail: chmola@dektek.sk

CENOVÁ PONUKA**Cena predmetu zákazky**

| | |
|--|--------------------|
| Cena bez DPH za dodávku keramických obkladov a dlažieb | 11 146,10 € |
| Cena bez DPH za montáž keramických obkladov a dlažieb | 8 765,30 € |
| Cena spolu bez DPH | 19 911,40 € |
| DPH 20 % | 3 982,28 € |
| Cena celkom s DPH | 23 893,67 € |

O a D

Keramické obklady, dlažba

| | Číslo položky | Názov prvku | Cena bez DPH |
|--|---------------|-------------|--------------|
|--|---------------|-------------|--------------|

D DODÁVKA

| | | | |
|--------|---------|---|----------|
| D - D1 | 1, 4 | Dlažba 30 x 30 (RAKO, séria Andalusia) | 1 673,06 |
| D - D2 | 2, 5 | Dlažba 60 x 60 (WHITE levigato, séria tinte unite / Leonardo) | 2 630,14 |
| D - D3 | 3, 6 | Dlažba 45 x 45 (RAKO, séria ZEN) | 804,75 |
| D - O1 | 7 | Obklad 29,8 x 59,8 (RAKO, séria ZEN) | 3 341,00 |
| D - O2 | 8 | obklad 29,8 x 59,8 - DEKOR (RAKO, séria ZEN) | 295,12 |
| D - L | 9 | Lišty | 240,00 |
| D - I | 10 - 14 | Izolácie proti vode a vlhkosti (AQUAFIN 2K) | 2 162,03 |

M MONTÁŽ

| | | | |
|--------|---------|---|----------|
| M - D1 | 1, 4 | Dlažba 30 x 30 (RAKO, séria Andalusia) | 2 241,71 |
| M - D2 | 2, 5 | Dlažba 60 x 60 (WHITE levigato, séria tinte unite / Leonardo) | 1 155,47 |
| M - D3 | 3, 6 | Dlažba 45 x 45 (RAKO, séria ZEN) | 797,07 |
| M - O1 | 7 | Obklad 29,8 x 59,8 (RAKO, séria ZEN) | 3 617,70 |
| M - O2 | 8 | obklad 29,8 x 59,8 - DEKOR (RAKO, séria ZEN) | 58,54 |
| M - L | 9 | Lišty | 166,70 |
| M - I | 10 - 14 | Izolácie proti vode a vlhkosti (AQUAFIN 2K) | 728,09 |

| | | |
|---|--|-----------|
| D | Cena za dodávku keramických obkladov a dlažieb spolu | 11 146,10 |
|---|--|-----------|

| | | |
|---|---|----------|
| M | Cena za montáž keramických obkladov a dlažieb spolu | 8 765,30 |
|---|---|----------|

POČET

ja: Dodávka a montáž keramických obkladov a dlažieb

ekt:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 30. 5. 2011

Objednávateľ: Správa služieb diplomatickému zboru, a.s., Palisády 31,811 06 Bratislava
Zhotoviteľ: DEKTER, s.r.o., Bakošova 24, 841 03 Bratislava

| P.Č | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|---|-------------|--|----------------|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| PSV Práce a dodávky PSV | | | | | | 19 911,395 | 11,551 |
| 711 Izolácie proti vode a vlhkosti | | | | | | 2 890,119 | 0,606 |
| 1 | 711151010 | Zhotovenie hydroizolácie tekutej vodorovnej | m ² | 38,920 | 3,850 | 149,842 | 0,000 |
| | 23532023000 | Stierkové izolácie Hasoft - dodávka | kg | 77,840 | 3,200 | 249,088 | 0,078 |
| 2 | 711151015 | Zhotovenie hydroizolácie tekutej zvislej | m ² | 34,800 | 4,200 | 146,160 | 0,000 |
| | 23532023000 | Stierkové izolácie Hasoft - dodávka | kg | 69,600 | 3,200 | 222,720 | 0,070 |
| | 711151010 | Zhotovenie hydroizolácie tekutej vodorovnej | m ² | 101,700 | 3,850 | 391,545 | 0,000 |
| | 23532023000 | Stierkové izolácie Hasoft - dodávka | kg | 203,400 | 3,200 | 650,880 | 0,203 |
| | 711151015 | Zhotovenie hydroizolácie tekutej zvislej | m ² | 3,920 | 4,200 | 16,464 | 0,000 |
| | 23532023000 | Stierkové izolácie Hasoft - dodávka | kg | 7,840 | 3,200 | 25,088 | 0,008 |
| 3 | 711465010 | Profi pás tesniaci Hasoft 100mm | m | 250,000 | 4,057 | 1 014,250 | 0,247 |
| 5 | 998711102 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m | t | 0,606 | 39,760 | 24,082 | 0,000 |
| 771 Podlahy z dlaždíc | | | | | | 9 096,876 | 5,820 |
| 6 | 7715761330 | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu 30 x 30 cm vrátane tmelu a spárovačky - dlažba protišmyková mrazuvzdorná RAKO séria Andalusia | m ² | 101,700 | 18,500 | 1 881,450 | 3,051 |
| | | Dodávka keramických dlaždíc 30x30cm | m ² | 101,700 | 15,680 | 1 594,656 | |
| 7 | 7715761340 | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu 45 x 45 cm vrátane tmelu a spárovačky - dlažba interier RAKO séria Zen | m ² | 38,200 | 19,000 | 725,800 | 1,146 |
| | | Dodávka keramických dlaždíc 45x45cm | m ² | 38,200 | 20,420 | 780,044 | |
| 8 | 7715761360 | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu 60 x 60 cm vrátane tmelu a spárovačky - dlažba interier lesklá White levigato séria Leonardo | m ² | 41,700 | 19,500 | 813,150 | 1,251 |
| | | Dodávka keramických dlaždíc 60x60 cm | m ² | 41,700 | 56,320 | 2 348,544 | |
| 9 | 771415016 | Montáž soklíkov z obkladačiek keramických 30 x 30 cm do tmelu výšky do 15cm vrátane tmelu a spárovačky | m | 46,700 | 4,500 | 210,150 | 0,187 |
| | | Dodávka keramických soklíkov 30x10cm | m ² | 5,000 | 15,680 | 78,400 | |
| 10 | 771415017 | Montáž soklíkov z obkladačiek keramických 45 x 45 cm do tmelu výšky do 15cm vrátane tmelu a spárovačky | m | 4,140 | 4,600 | 19,044 | 0,017 |
| | | Dodávka keramických soklíkov 45x10 cm | m ² | 1,210 | 20,420 | 24,708 | |
| 11 | 771415018 | Montáž soklíkov z obkladačiek keramických 60 x 60 cm do tmelu výšky do 15cm vrátane tmelu a spárovačky | m | 42,200 | 4,800 | 202,560 | 0,169 |
| | | Dodávka keramických soklíkov 60x10 cm | m ² | 5,000 | 56,320 | 281,600 | |
| 12 | 998771103 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m | t | 5,820 | 23,500 | 136,770 | 0,000 |
| 781 Dokončovacie práce a obklady | | | | | | 7 920,403 | 5,083 |
| 13 | 781445020 | Montáž obkladov stien z obkladačiek keramických do tmelu 29,8 x 29,8 cm vrátane tmelu a spárovačky - Interier RAKO séria Zen (vrátane 8 dekoratívnych obkladačiek) | m ² | 163,220 | 22,000 | 3 590,840 | 4,897 |
| | | Dodávka keramického obkladu 29,8x29,8 cm | m ² | 162,500 | 20,560 | 3 341,000 | |
| | | Dodávka keramického obkladu DEKOR 29,8x29,8 cm | ks | 8,000 | 36,890 | 295,120 | |
| 14 | 7814450200 | Silikónovanie na povrchu soklíkov | m | 93,040 | 2,300 | 213,992 | 0,093 |
| 15 | 7814450201 | Montáž Al lišt | m | 60,000 | 2,000 | 120,000 | 0,093 |
| | | Dodávka Al lišt | m | 60,000 | 4,000 | 240,000 | |
| | 81103 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m | t | 5,083 | 23,500 | 119,451 | 0,000 |

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |

Celkom

19 911,395

11,551

Zmluvné strany:

1. Objavovateľ: Správa štátnej dozornej inšpekcie, a.s.
 sídlo: Pališky 11, 217 06 Bernolákovo
 zastupujúci: Ing. Štefan Páček - predseda predstavenstva
 Mgr. Gabriela Košťálová - zástupkyňa predstavenstva
 IČO: 31 822 161
 IČ DPH: SK2021095174
 bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
 číslo účtu: 201542120011188
 spoločnosť registrovaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, vložka číslo: 23443B

(ďalej len „objavovateľ“)

2. Zhotoviteľ: DEKTER, s.r.o.
 sídlo: Bratislava 124, 841 01 Bratislava
 zastupujúci: R. Bertl, šéf oddelenia kvality
 bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
 číslo účtu: 260703320011000
 IČO: 36 841 423
 IČ DPH: SK2020416074
 spoločnosť registrovaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 2, Oddiel: Sro, vložka číslo: 42947B

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok 1 Predmet zmluvy

- Zhotoviteľ sa zaviazal na poskytnutie, na účel štátnej dozornej inšpekcie a na odborné odborné posudzovanie výživných hodnôt vybraných druhov potravín a potravín určených na výrobu potravín (ďalej len „objekt“) v objekte: „Národná sieť 2“ v Bratislave vo výške celkovej objednávky podľa priloženého prílohy, a to v súlade so zmluvnými podmienkami uvedenými v článku 2.1 tejto zmluvy.
- Výkonmi podľa výzvy zhotoviteľ poskytne v súlade s výzvom v zmluvnej prílohe, a to v súlade s článkami 3 a 4 tejto zmluvy.
- Objavovateľ sa zaviazal poskytnúť na jeho náklady doklady a iné potrebné údaje podľa článku 9 od priložených príloh z výzvy a zmluvných príloh 1 a 4 prílohy zhotoviteľovi na jeho požiadanie.